
  

UCHWAŁA NR VII/40/24 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/306/23 Rady Gminy Szumowo z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlskiego poz. 1189), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Zwalnia się z podatku od nieruchomości rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody 

i kanalizacji zbiorczej nie stanowiące własności Gminy Szumowo.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5332


		2024-11-28T13:35:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




